
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana  di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  STAFF
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Segretario Generale Dott. Gianluca Pisano

Registro  Generale n. ___724_____del____02/09/2021_______

Registro  Settore  n. 167   del  01/09/2021

OGGETTO:  Rimborso permessi retribuiti ex art. 79 D.lgs 267/2000 alla società Ge Avio srl 

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il Responsabile Settore Staff
    Dott. Gianluca Pisano

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
 nella seduta di Consiglio Comunale del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio di

previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2021-2023;
con  delibera  di  G.C.   n.  97  del  26/07/2021  si  approvava  il  Piano  esecutivo  di

gestione 2021-2023;
con  Determina  Settore  Staff  n.  12   del  26/01/2021  si  procedeva  ad  assumere

impegno di spesa per il pagamento dei rimborsi di cui al comma 3 dell’art. 79 del TUEL;
Dato atto che:

con pec del 24/08/2021 la società Ge Avio srl, con sede in Rivalta di Torino alla via I
Maggio, 99 P.Iva 10898340012, richiedeva il rimborso del permesso, ex art. 79 del D.Lgs
267/2000, usufruito dal proprio dipendente, Guerriero Sebastiano per la partecipazione alla
seconda Commissione consiliare permanente del giorno 06/08/2021,  per l’importo di  €
85,75;

 trattandosi di rimborso operante per legge non è necessaria l’acquisizione del durc; 
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto

di liquidare la somma di € 85,75  alla società Ge Avio srl con sede in Rivalta di
Torino  alla  via  I  Maggio,  99, P.Iva  10898340012 quale  rimborso  per  il  permesso
retribuito  usufruito  dal  Consigliere  Guerriero  Sebastiano  dipendente  di  suddetta
Società;

di  emettere mandato di  pagamento in favore della  Ge Avio srl,  con sede in
Rivalta di Torino alla via I Maggio, 99 P.Iva 10898340012, per € 85,75 con accredito
sulle coordinate bancarie aventi IBAN  ITxxxxxxxxxxx.

di dare atto che la somma di € 85,75 risulta già impegnata al cap. 22012 impegno n.
164 esercizio finanziario 2021

                                                                                                   Il Responsabile Settore Staff
          Dott. Gianluca Pisano

                                                                                                       

2


